[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	  31
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	84

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 20.05.2009г. № 25
      В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 20.05.2009г. № 25 «Об утверждении Положения об организации платных услуг в МУ «Центр культуры и библиотечного обслуживания»»:
1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Малый Атлым, уставом муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания» Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:»;
1.2. Пункт 1.1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Малый Атлым, уставом муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания».»;

        1.3. В пункте 5.6 приложения к решению слова «с инструкцией,  утвержденной  приказом  Министерства финансов РФ от 30.12.2008  N  148н  "Об утверждении инструкции по бюджетному учету".» заменить словами «с действующим законодательством Российской Федерации.».
2.  Решение вступает  в силу со дня подписания..

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.